
 

 

2020年6月2日 

株主の皆様へ 

 

 

大建工業株式会社 

 

当社第104回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応ついて 
 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、当社第104回定時株主総会につきましては、下記の

とおり対応させていただきます。株主の皆様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 

＜株主様へのお願い＞ 
 
・新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご

来場はお控えいただき、書面による事前の議決権行使をいただくことを強く推奨いたします。 

・株主総会会場においては、座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数が例年より大幅に減少

いたします。株主総会当日にご来場いただいても入場をお断りする場合がございますので、あらか

じめご了承いただきますようお願い申しあげます。 

 

＜当社の対応について＞ 
 
・株主総会の登壇者、運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

・会場入口付近など会場各所には、アルコール消毒液を設置いたします。 

・当社役員につきましては、感染拡大リスクの低減及び会社の事業継続という観点から、株主総会当

日の健康状態にかかわらず、一部の役員のみの出席とさせていただきます。 

・株主総会の議事につきましては、例年よりも円滑な進行となる方法を検討し、短縮させていただく

予定でございます。 

・本年度より株主総会にご出席の株主様へのお土産は取り止めとさせていただきます。何卒ご理解い

ただきますようお願い申しあげます。 

 

＜ご来場される株主様へのお願い＞ 
 
・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液による手指消毒とマスクの着用について、ご

協力をお願い申しあげます。 

・会場入口において、体調不良とお見受けした方に運営スタッフがお声掛けし、ご退出をお願いする

場合がございますので、あらかじめご了承いただきますようお願い申しあげます。 

 
 
なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、インターネット上の当社ウ

ェブサイト（アドレス https://www.daiken.jp/）にてお知らせいたしますのでご確認ください。 

 
 

以 上 

https://www.daiken.jp/

